ПРОТОКОЛ

семинар-совещания (правовое информирование) с членами
комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения конкурсов и аукционов в электронной форме для обеспечения государственных и муниципальных нужд Чеченской Республики
       21.06.2019 г.

           г. Грозный

                № 2

        Председательствующий - У. А.Тумхаджиев –   председатель Комитета
Присутствовали:
        И. Х. Хабилаев –   первый заместитель председателя Комитета;
        Ю. К. Батаев – начальник отдела правового и кадрового обеспечения;

        И. А. Автарханов – начальник информационно-аналитического отдела;
        М.Ж. Хамзатов – начальник отдела взаимодействия с муниципальными заказчиками и развития контрактной системы;
        Р.М. Ахматукаева – начальник отдела делопроизводства и электронного документооборота ГКУ "Управление по обеспечению деятельности Комитета Правительства Чеченской Республики по государственному заказу".
Организатор:

Отдел правового и кадрового обеспечения Комитета (далее – ОПиКО).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрения представления прокуратуры Чеченской Республики                                 от 18.06.2019 года № 7-18-2019/57
СЛУШАЛИ:
       1. У. А.Тумхаджиев - председатель Комитета.
       Он довел до пресутствующих нарушения, выявленные прокуратурой Чеченской Республики. Призвал членов комиссии более внимательно рассматривать заявки, поданные на участие в закупках, на предмет соответствия участников к едыным требованиям, предъявляемым Федеральным зконом                 № 44- ФЗ.
       Также Тумхаджие У.А. предупредил об ответственности за нарушение норм Федерального закона № 44 – ФЗ.
Протокол вел консультант ОПиКО                                                Р.С. Исраилов
СОГЛАСОВАНО
Председатель

                 У.А.Тумхаджиев
Начальник ОПиКО                                                                   Ю.К. Батаев